אפשרו גם את מעשיו של האחר. שניהם אחראים לכלל המעשים ולכלל הפגיעות במנוח.

לאור כל האמור נקבע, כי הנאשמים עברו עבירות של רצח בכוונה תחילה, לפי סעיף 300(א)(2)
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; קשירת קשר לפשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין; השמדת ראיה

לפי סעיף 242 לחוק העונשין; ושבוש הליכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

תסקירי שירות המבחן לנוער:

מאידך, גם לא מצאנו לנכון לחייב
בתביעה יתברר זה שעניין מניחים ואנו המנוח, משפחת מבני אחד לכל נפרד בפיצוי הנאשמים את

כנגדם. להגיש שבכוונתו הודיע שסברי האזרחית,

16. אשר על כן, אנו מרשיעים את שני הנאשמים בעבירות של רצח בכוונה תחילה, לפי סעיף 300(א)(2)
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; קשירת קשר לפשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין; השמדת ראיה

לפי סעיף 242 לחוק העונשין; ושבוש הליכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

בגין עבירות אלה, אנו דנים כל אחד מהנאשמים לעונש של מאסר עולם.